
Petra K. (Kučerka71) ID 471614 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 6:43

PODMÍNKY PRODEJE
CENY JSOU PEVNÉ, POŠTOVNÉ PLATÍM TAKÉ!!! OBYČEJNÁ ZÁSILKA NESMÍ BÝT VYŠŠÍ NEŽ 2 CM ( TO JE MAX. 1 TRIČKO ), PROTO
MĚ, PROSÍM, NEUSTÁLE NEŽÁDEJTE O OBYČEJNÉ POŠTOVNÉ!!! OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ, POUZE POKUD SI PŘIJEDETE DO
MALEŠIC - DÍKY ZA POCHOPENÍ!!!

  Vážené a milé zákaznice,

  díky, že jste nakoukly do alba. Vybírat můžete i na ID 131822, objednávky lze spojit a poslat za jedno poštovné!!!

  Při objednávce vyšší než 500,- Kč poštovné hradím já, platí to ale při nákupu více menších věcí - trička, šaty, kalhoty,
mikinky... Nevztahuje se na bundy, kabáty a boty - díky za pochopení!!!

  Míry většinou uvádím, ale klidně pište, ptejte se - přeměřím, co bude potřeba...

  Platbu preferuji na účet, balíčky se snažím posílat nejdéle dva dny po připsání platby.

  Díky, že jste dočetly až sem, přeji příjemné nakupování!!!

  Petra K.

  P.S. Podklady k platbě posílám většinou obratem, nejpozději do druhého dne. Pokud nedorazí, bez obav mě, prosím,
kontaktujte znovu!!! Technika není všemocná, stane se, že mail nedorazí, zbytečně čekáte na odezvu a já na platbu... Díky za
pochopení a spolupráci ;-) !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

